

# Information om städdag – 14 juni 2014

## Städdag samt utplacering av jord!

Hej alla Sågvretenbor! Vi ser fram emot ert deltagande vid årets första städdag där huvudaktiviteten kommer att vara jordning av de asfaltskanter som finns i området efter asfalteringen.

Vi hoppas naturligtvis på ett så brett deltagande som möjligt denna gång, eftersom detta blir en relativt stor arbetsinsats för att snygga till våra gemensamma ytor och säkra livslängden på vår nya och fina asfalt.

På kullen ska de skräphögar som lades upp under höstens städdag kastas. I övrigt ser kullen fin och prydlig ut och styrelsen har gjort bedömningen att vi inte behöver göra något mer förrän i september då vi behöver slå gräs och sly inför vintersäsongen.

Trädet vid vårt gemensamma förråd ska beskäras på ett sådant sätt att det inte kan användas av barn för att komma upp på förrådstaket samt allmän städning runt förrådet behövs.

**Som ni ser är er hjälp mycket värdefull denna dag, ju fler vi är desto bättre!**

- Dag:** Lördag 14 juni
- Samling:** Kl. 10.00 vid lekplatsen på kullen.
- Mat:** Vi ordnar med korvgrillning, saft och kaffe.
- Att ta med:** Behovet är störst av spadar, krattor och skottkärror (ju fler desto bättre).
- Kom även ihåg:** Att anteckna dej på den utlagda deltagarlistan.

## Containrar för trädgårdsavfall

Två stycken containrar är utställda på samma platser som tidigare och står fram till den 16 juni. En tömning kommer att ske om det behövs den 11 juni.

## Leverans av jord

Leverans av jord kommer att ske mellan den 10 och 12 juni och placeras ut på markerade platser, se omstående sida.

## Arbetsfördelning

Styrelsen kommer att sätta ihop arbetslag efter den beskrivning som finns på omstående sida. I flera fall behöver jordning ske mot enskilda tomter och i dessa fall kommer medlemmar i styrelsen ta direkt kontakt med de boende som berörs för planering av arbetet. Du som vill får naturligtvis börja lägga jord på den egna fastigheten så fort jorden har levererats. Se nästa sida för en beskrivning över hur det ser ut vid just Din fastighet.

*Med hopp om ett brett deltagande!*

*Föreningsstyrelsen*

# Information om städdag – 14 juni 2014

## Arbetsbeskrivning

Vi träffas klockan 10.00 lördagen den 14 juni vid lekplatsen på kullen och fördelar arbetet.

På bilden nedan framgår vilka platser som har höga asfaltskanter och där vi planerar att fylla ut med jord. De olika arbetslagen ska utgå ifrån de platser där jord har placerats ut och sedan sprida ut jorden på de rödmarkerade områdena.

Där det finns svackor har vi räknat med att mycket jord kommer att behövas för jämna ut marken på ett bra sätt. Platserna Sågvreten 18, 10 samt 5-7 är även dessa ganska omfattande ytor.

På kullen finns 2-3 högar med skräp som vi lämnade i höstas, dessa ska läggas i containrarna.

Vi räknar med att vara klara till klockan 15.00.

